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URZAD MIASTA Legnica 23.07.2019r.
59-20 LEG N IC A

Wszyscy Wykonawcy
ol. Slowianski § '

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na Wybdr Wykonawcy zadania inwestycyjnego :
»Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy” — Etap 1, Zadanie 1 Ogréd
Francuski, Podetap I, Ogréd Francuski (Teren wokol fontanny Gléwnej)”

W zwigzku z wniesionym przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
W Ww. postgpowaniu, zgodnie z art. 38 wust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 — tekst jednolity z pézn. zm.), oraz pkt VII ppkt 5 ,Instrukcji dla
Wykonawcéw” - Rozdziat 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ zapytan i odpowiedzi.
Zamawiajacy zapytania ponumerowal kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania nr 1,2 i 3 - pismo
Zamawiajacego  IM.RZP.271.6.1.298.21.2019 z dnia 18.07.2019r. — publikacja na stronach BIP oraz
platformazakupowa.pl/um_legnica/aukcje - ktéra jest srodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajacego .

Pytanie 3.

» - Zgodnie z rysunkiem OF-PWA-0003 i OF-PWA-0004 zatoki dla tawek swietlnych nalezy wykonaé z kostki granitowej
tupanej 9x11 na podsypce piaskowo-cementowej gr.3cm i plycie betonowej o wymiarach 70cm x 210cm gr. 10cm.
Powierzchnia kostki 9x11 winna wynosi¢ 0,80m x 2,40m x 30szt. = 57,6 m2.

Zgodnie z przedmiarami kostka uktadana jest na podbudowie z kruszywa kamiennego na powierzchni 1,2 x 2,6 x 9 = 28,08m2
(poz.18+20 przedmiar 4.2), natomiast tawki Swietlne nalezy zamontowa¢ bezposrednio na plytach betonowych 70x70x10
(poz.22 przedmiaru 4.2) na powierzchni 29.4m2.

Do czego majq by¢ montowane tawki. Prosze¢ o korekte przedmiardw i podanie parametréw technicznych betonu na phity pod
tawke.”

Odpowied7.

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie tawki majg by¢ montowane bezposrednio do plyt betonowych 70x210x10. Klasa
betonu - B20.

Zgodnie z rys. OF-S-PW-A-0004 w zwiazku z korekta wymiaru zatoki (zamiast 1,2m*2,6 przyjmuje si¢ 0,8*2,4m)
zamawiajacy dokonuje korekty przedmiaru w pliku 4.2 $ciezki” w dziale 1.1.5 (poz. od 15 do 21). Ilo$¢ zatok pozostaje bez
zmian (9 tawek w zatoce, pozostate bezposrednio na $ciezkach) .

Zamawiajacy koryguje przedmiar w pliku 4.2 sciezki” w dziale 1.2 (poz. 22) - zmiana wymiaru plyty betonowej zamiast
0,7*0,7m*2sz/tawke na 2,1*0,7m* I szt./tawkg. [10$¢ bez zmian — pod kazda tawke (30szt)

Pytanie 4.
» - Proszg o zamieszczenie rysunkéw murku z prefabrykatéw betonowych, schodéw prefabrykowanych oraz pochylni dla
niepetnosprawnych. Brak rysunkéw OF-M-PW-A-014, -01B, -01C, -02.”

Odpowiedz.

Zamawiajacy w zalgczeniu przekazuje w catosci dokumentacje wraz z korekta przedmiaru i opisu w pliku 4.3 mata
architektura” w dziale 1.1.2 (poz. 13 i poz. 14) - na 2 kpl. schodéw prefabrykowanych z pochylnia (po 3 stopnie) + murki
schodowe. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy koryguje przedmiar w pliku 4.3 mata architektura” w dziale 1.3 —
poprzez usunigcie dziatu ,BUDOWA POCHYLNI DLA NIEPELNOSPRAWNYCH” (jedyne pochylnie jakie wystepujg to
te w dziale 1.1.2) .

Pytanie §
» - Prosimy o udostgpnienie rysunku "E-sieci - Francuski-09-07-2018.dwg" z rozdziatu 3.6 PW w wersji PDF. Zamieszczony
plik .dwg jest niekompletny - brak podkiadu geodezyjnego”

Odpowiedz.
Zamawiajacy w zalgczeniu przekazuje w calosci uzupetiona dokumentacje, ktéra pierwotnie zamieszczona
w dniu 12.07.2019r. i zostala blednie ,,spakowana”.

Pytanie 6.

. Prosimy o udostgpnienie rysunku " OF-TR-PW-E-05 - Schemat ideowy szafy sterowania i zasilania o$wietlenia ORI i
OR2 " - brak tego rysunku w dziale 3.6 PW”




Odpowiedz.
Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje w cato$ci uzupetniona dokumentacje, ktéra pierwotnie zamieszczona

w dniu 12.07.2019r. i zostala btednie ,,spakowana”.

Pytanie 7.
»» .. Prosimy o udostegpnienie schematow szaf zasilajqcych opisanych na rysunku " OF-FO-PW-T-02 Schemat sterowania

fontanng "

Odpowiedz.
Zamawiajacy w zalgczeniu przekazuje w calosci uzupetiona dokumentacje, ktéra pierwotnie zamieszczona

w dniu 12.07.2019r. i zostata btednie ,,spakowana”.

Pytanie 8. )
»» .. Prosimy o udostepnienie rysunkéw PDF "INSTALACJA Nn KOMOR TECHNICZNYCH"”

Odpowiedz.
Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje w catosci uzupehiona, kompletna dokumentacje, ktéra pierwotnie zamieszczona

w dniu 12.07.2019r. i zostala btednie ,,spakowana”.

Pytanie 9.
.....Przedmiary nie zawierajq pozycji orurowania dla poszczegélnych dysz fontanny - prosimy o uzupetnienie”

Odpowiedz.
Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje w catosci uzupeiona dokumentacje, ktéra pierwotnie zamieszczona

w dniu 12.07.2019r. i zostata blednie ,,spakowana”.

Pytanie 10.
»» .. Przedmiary nie zawierajq pozycji okablowania dla poszczegélnych dysz fontanny i oswietlenia LED - prosimy o

uzupelnienie”

Odpowiedz.
Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje w catosci uzupeliona dokumentacje, ktéra pierwotnie zamieszczona

w dniu 12.07.2019r. i zostata btednie ,,spakowana”.

Pytanie 11.
,» ... Prosimy o wydtuzenie terminu skfadania ofert do dnia 07.08.2019.”

Odpowiedz.
Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert na dziefi 07.08.2019r.- informacja szczegétowa ponizej.

Pytanie 12.
,» ... Prosimy o udostepnienie brakujgcych rysunkéw:

12.1. Dziet Fontanna multimedialna numery od OF-FO-PW-A-01 do 06

12.2. Podziemna komora techniczna numery od OF-KT-PW-A-01 do 02

12.3. Murki przy platformach widokowych wokét fontanny numery od OF-M-PW-A-014,B,C i 02

12.4. Teczka 3.4 Konstrukcje rysunki 007-PW-K-03 i 007-PW-K-05

Rozmieszczenie urzgdzen w komorze pompowni numer OF-FO-PW-T-03.

12.5. Staw z liliami wodnymi numery OF-LI-PW-T-01,02

12.6Prosimy réwniez o wyrazne zaznaczenie na planie sytuacyjnym zakresu realizacji: Zadanie I podetap 1.
Ze wzgledu na brak mozliwosci wyceny prosze o przestuzenie terminu sktadania ofert.”

Odpowiedz.
Zamawiajacy w zatgczeniu przekazuje w catosci uzupetiona dokumentacje, ktéra pierwotnie zamieszczona

w dniu 12.07.2019r. i zostala btednie ,,spakowana”.

Pytanie 13.
,» .. Ze wzgledu na podzial zadania na etapy/podetapy — umiescili Paristwo w dokumentacji przetargowej Jfolder pod nazwqg

.» Teczka7 Opis zakresu prac do wykonania w Podetapie I” w folderze tym znajduje sig czgs¢ opisowa ,, REWITALIZACJA
ZABYTKOWEGO PARKU MIEJSKIEGO W LEGNICY”- ETAP 1 ZADANIE | OGROD FRANCUSKI (TEREN WOKOE
FONTANNY GEOWNEJ) PODETAP I w ktérej kolorem zielonym opisano rysunki, ktére dotyczq podetapu I oraz kolejny
Jfolder — ,,zakres prac Podetap 1 — rysunki”. Informujemy, ze folder z czgsciq rysunkowq ,, zakres prac Podetap 1 — rysunki”
Jjest pusty i nie znajdujq si¢ w nim zadne pliki.



Dodatkowo w pozostatej udostgpnionej dokumentacji nie odnalezlismy wszystkich rysunkow okreslonych w czesci opisowej

podetapu I. Wedlug nas brakuje rysunkow:

a)Projekt zagospodarowania terenu — $ciezki — skala 1:500 — z zaznaczeniem zakresu podetapu I — na istniejqgcym rysunku
nie ma graficznego zaznaczenia podetapu I, tak jak okreslono to w czesci opisowej;

b)Schemat komunikacji — brak oznaczenia $ciezek dotyczqcych podetapu I

¢)Czterech rysunkéw dotyczgcych murkéw przy platformach widokowych wokét fontanny

d)Zagospodarowanie terenu plansza zbiorcza 007 — PW-A-S-E-T-01 — dotyczgcego instalacji elektrycznych i teletechnicznych

e)Schemat ideowy szafy sterowania i zasilania oswietlenia ORI OR2 007-PW-E-05

W zwigzku z nieprecyzyjnym okresleniem zakresu prac prosimy o umieszczenie w istniejgcym folderze ,,zakres prac Podetap

I — rysunki” rysunkéw dotyczgeych podetapu 1.”

Odpowiedz.

Zamawiajacy w zalgczeniu przekazuje w catosci uzupelniona dokumentacje, ktora pierwotnie zamieszczona
w dniu 12.07.2019r. i zostata btednie spakowana.

Pytanie 14.

., ...ZWraca sie z zapytaniami dotyczqcymi przedmiaru robot nr 4.6 branza instalacje elektryczne i teletechniczne:
14.1 co ze stupami i oprawami oswietleniowymi

14.2 pozycja nr 59 przedmiaru- brak schematu rozdzielnicy

14.3 pozycja 72 przedmiaru- - brak schematu rozdzielnicy

14.4 pozycja 85 przedmiaru- brak schematu rozdzielnicy

14.5 pozycja 98 przedmiaru- brak schematu rozdzielnicy

14.6 pozycja 111 przedmiaru- brak schematu rozdzielnicy

14.7 pozycja 126 przedmiaru- czy zalozy¢ wymiane? ”

Odpowiedz.

Zamawiajgcy w zataczeniu przekazuje w catosci uzupeiniong dokumentacje, ktora pierwotnie zamieszczona

w dniu 12.07.2019r. i zostata btednie spakowana.

Dokumentacja ze wzgledu na duzy rozmiar pliku, zostata spakowana i podzielona na czgsci z powodu narzuconego przez
platforme zakupowa limitu dla 1 pliku, ktérego wielko$¢ nie moze przekroczy¢ 75SMB.

W zwiazku z powyzszym NALEZY BEZWZGLEDNIE POBRAC WSZYSTKIE PLIKI, ZAPISAC I ROZPAKOWAC.

W zwigzKu z powyzszym Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert na 07.08.2019r. do godziny 11.00
i zapisy ,, Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdziat 2 siwz punktéw:
- w pkt XI ppkt 12:
z: ,, ... Wybor Wykonawcy zadania inwestycyjnego : ,,Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy”
— Etap 1, Zadanie 1 Ogrod Francuski, Podetap I, Ogréd Francuski (Teren wokot fontanny Gléwne;j)”
Nie otwiera¢ przed 26.07.2019r. godz. 11:30....”
na Wybor Wykonawcy zadania inwestycyjnego : ,,Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy”
— Etap 1, Zadanie 1 Ogrod Francuski, Podetap I, Ogréd Francuski (Teren wokot fontanny Gtéwnej)”
Nie otwiera¢ przed 07.08 .2019r. godz. 11:30....” - w pkt XII ppkt 1:
z:,, ... 1. Oferte nalezy ztozy¢ (...) nie pozniej niz do 26.07.2019r. do godz. 11:00...”
na: ,, ... Oferte nalezy ztozyc (...) nie poézniej niz do 07.08.2019r. godz. 11.00...”
- w pkt XII ppkt 2.
z: ,, ... Otwarcie ofert nastapi w dniu 26.07.2019r. o godz. 11:30...”
na: ,, ... Otwarcie ofert nastapi w dniu 07.08.2019r. o godz. 11:30...”

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia prowadza do istotnej zmiany
tre$ci ogloszenia istanowig integralng cz¢s¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

W zalaczeniu:
1. Ogloszenie o zmianie ogloszenia -BZP.
2. Rozdz. 4 Dokumentacja




